В Департамент экономического развития Вологодской области

Заявление
на участие в областном конкурсе
«Интеллектуальный потенциал Вологодской области»

Прошу принять к рассмотрению документы для участия в областном конкурсе «Интеллектуальный потенциал Вологодской области» по номинации ________________________________________________________.
Способ доставки информации, связанной с участием в Конкурсе:
почтовый адрес ________________________________________________;
электронная почта _____________________________________________.
С Положением о Конкурсе ознакомлен(а), с условиями участия в Конкурсе согласен(а).
Достоверность представленных сведений подтверждаю.

_______________________                                       ________________________
          (подпись заявителя)                                                            (расшифровка подписи заявителя)

«___» ___________ 20__ г.